
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-01096928--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual la Secretaría Académica Área Ingeniería solicita se
modifiquen las fechas de las evaluaciones de la asignatura ÁLGEBRA LINEAL en la modalidad
intensiva de verano; y

 

CONSIDERANDO:

 

Lo informado por la Secretaría Académica Área Ingeniería;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

Ad Referendum H. CONSEJO DIRECTIVO

R E S U E L V E:

 

Art. 1°).- Modificar las fechas de evaluación de la asignatura ÁLGEBRA LINEAL en la
modalidad intensiva de verano, según se detalla a continuación:

 

Primer parcial: Miércoles 08 de Febrero de 2023.
Segundo parcial: Viernes 17 de Febrero de 2023.
Recuperatorios: Viernes 24 de Febrero de 2023.



 

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese a las Áreas Apoyo Administrativo a la
Función Docente, a las Secretarías Académicas Área Ingeniería, Área Biología y Área Geología,
dese amplia difusión y gírense las presentes actuaciones al H. Consejo Directivo.

 

 

NB/


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 24 de Febrero de 2023
	numero_documento: RD-2023-146-E-UNC-DEC#FCEFYN
		2023-02-22T19:13:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-24T21:14:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-24T21:15:00-0300
	GDE UNC




